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NEMA socket (connector) for luminaires 

- Socket 
- Connector 
- NEMA 
- Luminaire 
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2019 ETICS Plenary 

Meeting 

Question 

 
Question 1: What EN standards would apply to a NEMA (or PECU) socket or connector? 
 
Question 2: Is it to be considered a critical component of luminaires for ENEC reports? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decision 

 
Answer 1: The EN 61984, EN 60309 series and/or EN 61535 or EN 60598-1 (including clauses 14 or 15) are 
applicable.  
 
Answer 2: Yes, it is a critical component.  
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